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مسئولان شرکت برق به فکر خیابان سلمان  ●
مهرشهر بیرجند هم باشند. خیابان اصلی در 
یک طرف روشنایی دارد و سمت دیگر تاریک 

است به شکلی که ایمنی مناسب ندارد.
 خیابان نرجس یک فرعی هفت، سطل زباله  ●

ندارد البته قبا در نبش کوچه جانمایی شده 
بود که دیگر اثری از آن نیست و اهالی برای 
تخلیه زباله ها در جای مناسب سرگردانند. 
شهرداری بیرجند برای جلوگیری از پخش 
شدن زباله ها در محیط این کوچه  فکری 

. بکند
 روستای ماهوسک القورات در بخش مرکزی  ●

۵۰ امتیاز تلفن خانگی به صورت  بیرجند 
دکت )بی سیم( دارد که 1۰ سال پیش بر اثر 
رعد و برق آسیب دید و حالا در هر باد و باران و 
حتی ابری شدن هوا به طور کلی برای مدتی  
مختل و در مواقعی برقراری ارتباط هم پس 
از حداکثر پنج دقیقه مکالمه  قطع می شود. 
این مشکات اردیبهشت 97 به اداره فناوری 
اطاعات بیرجند اعام شد و در این مدت 
مسئولان برای رفع مشکل قول می دادند 
ولی تغییری در شرایط به وجود نیامده است. 

 1۰ سال از احداث خیابان امام علی )ع(  ●
مهرشهر می گذرد و با وجود دریافت هزینه 
های آماده سازی و آسفالت، اقدامی از طرف 
شهرداری بیرجند انجام نشده است. آیا این 
جا جزئیی از شهر نیست که بیشتر خدمات 
شهری شهرداری به خیابان های جنوب آن 

معطوف است؟
 روستای رهنیچ در مسیر جاده گازار شبکه  ●

گاز و آب ندارد در حالی که خط لوله گاز و آب از 
پنج کیلومتری آن عبور کرده است.

به  ● نیاز  خوسف،  امکانات  بی  درمانگاه   
دارد. بیشتر  توجه  و  رسیدگی 

 ایام نوروز و مسافرت نزدیک است اما ورودی  ●
مرکز استان از سمت شمال شهر در قسمت 
پلیس راه تا ابتدای خیابان ولیعصر)عج( مهر 
شهر، زیبایی و طراوتی ندارد. شهرداری پیش 
از سال نو حداقل یک برنامه موقت زیباسازی 

در این نقطه اجرا کند.  
 از انتهای خیابان کارگران به سمت خیابان  ●

نرجس بیرجند، سطل زباله کم است و برخی 
زباله های خود را در حاشیه خیابان و محل 

پیاده روی رها می کنند.
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انحلال حوزه نظام وظیفه ایجاد زحمت نموده است

در   1337 شهریور  هفتم  تاریخ  به   2647 شماره  در  خراسان  روزنامه 
از موقعیکه حوزه 11۰ نظام وظیفه  آورده است:  مطلبی در صفحه چهار 
طبس منحل و جزو حوزه فردوس گردیده برای مراجعین اسباب زحمت 
فراهم شده زیرا برای انجام کارها ناچارند بفردوس عزیمت نمایند با اینکه 
از فروردین ماه تابحال چندین دفعه رئیس و مامورین حوزه نظام وظیفه برای 

رسیدگی بوضع مشمولین و اعزام سرباز بطبس آمده اند.

فرماندار بیرجند اعلام کرد:

15 تذکر به ستادهای انتخاباتی

انصاری – ستادهای تبلیغاتی نامزدهای مجلس در حوزه انتخابیه بیرجند، 
درمیان و خوسف 12 تذکر از فرمانداری و سه تذکر تبلیغاتی از هیئت نظارت 
دریافت کردند. رئیس ستاد انتخابات بیرجند روز گذشته در نشست با اصحاب 
رسانه، گفت: از ابتدای شروع تبلیغات نامزدهای ورود به مجلس در حوزه انتخابیه 
بیرجند، درمیان و خوسف، 12 مورد تخلف تبلیغات غیر مجاز گزارش شد که 
شامل دایر کردن ستاد بدون اعام به فرمانداری یا تبلیغات خارج از اندازه مقرر بود 
و به متخلفان تذکر داده شد. »ناصری« با بیان این که در اماکنی مانند دانشگاه ها، 
مراکز علمی و نهادهایی که از بودجه عمومی به هر نحو استفاده می کنند، نباید 
مناظره با حضور نامزدها برگزار شود، افزود: هفت نفر از نامزدهای این حوزه 
انتخابیه شماره حساب و نماینده مالی خود را اعام نکردند که تذکر گرفتند. 
فرماندار بیرجند با اشاره به این که 238 شعبه اخذ رای برای حوزه انتخابیه 
بیرجند، درمیان و خوسف پیش  بینی شده است، گفت: 1۵3 شعبه در بیرجند 
شامل 96 شعبه شهری و ۵7 شعبه روستایی فعال خواهد بود که از این تعداد 1۰ 
شعبه سیار شهری و 39 شعبه سیار روستایی است. به گفته وی، برای خوسف 
هم 43 شعبه شهری و روستایی پیش  بینی شده که از این تعداد 6 شعبه شهری و 
37 شعبه روستایی است و در شهرستان درمیان از 42 شعبه پیش  بینی شده 11 

شعبه، شهری است. 

اکبری - چهار قلم کالای اساسی با نرخ تنظیم بازار در 
حالی در دست تهیه و ارسال به استان است که قیمت 
برخی از این اجناس در بازار رو به افزایش گذاشته و 
نگرانی هایی برای تهیه آن به ویژه خریدهای ایام نوروز  
ایجاد کرده است. البته زمزمه افزایش قیمت برخی 
اجناس و گذری در بازار و شواهد موجود، حکایت از رشد 
قیمت ها در برخی کالاهای ضروری دارد.. به گزارش 
خبرنگار ما،  طی روزهای گذشته برخی کالاهای ضروری 
از جمله حبوبات افزایش قیمت داشته است که البته بازار 
داغ شایعات و توجه مردم به بعضی از خریدهای ایام نوروز 
بر این فضا دامن زده است. فروشنده ای قیمت روغن و قند 
پنج کیلو گرمی را به ترتیب 44 و 3۵ هزار تومان اعام کرد 
و با اشاره به این که کالاهای یاد شده طی روزهای گذشته 
افزایش قیمت سه تا چهار هزار تومانی داشته است، گفت: 
عده ای برای بازار گرمی و بر هم زدن نظم بازار، شروع به 
شایعه پراکنی کرده اند. به گفته وی، بهانه افزایش قیمت 
این دو کالا هم مانند چای، تخصیص نیافتن ارز دولتی 
است. فروشنده دیگری با بیان این که طی روزهای 
گذشته برخی کالاها مانند شکر، روغن و قند افزایش 
قیمت داشته است، نرخ هر کیسه برنج 1۰ کیلو گرمی 
هندی و پاکستانی را به  ترتیب ۵۵ و 7۰ تا 8۰ هزار تومان 

اعام کرد و افزود: قیمت هر پنچ کیلو گرمی روغن و قند 
44 و 34 هزار تومان است و رب نیم کیلو گرمی از هشت 
تا 12 هزار تومان و روغن مایع سه لیتری 22 تا 2۵ هزار 
تومان عرضه می شود. عرضه کننده دیگری، هم که در 
کار فروش حبوبات است از افزایش قیمت برخی حبوبات 
گفت. وی نرخ هر کیلو گرم عدس ریز و درشت را به ترتیب 
1۵ هزار تومان و 9 هزار و ۵۰۰ تا 11 هزار تومان اعام 
کرد و افزود: هر کیلو گرم نخود، لوبیا قرمز و لپه به قیمت 
1۰، 1۵ و  17 تا 19 هزار تومان عرضه می شود. قیمت 
 هر کیلو شکر نیز چهار و 3۰۰ تا چهار و 6۰۰ تومان است. 

افزایش 30 درصدی قیمت حبوبات
رئیس اتحادیه خوار بار بیرجند نیز با اشاره به افزایش 3۰ 
درصدی قیمت حبوبات طی 1۵ روز گذشته و افزایش 
جزئیی نرخ قند و شکر، قیمت هر کیلو گرم نخود، عدس و 
لوبیا قرمز، برای مصرف کننده را 9 هزار و ۵۰۰، 11 و 14 
هزار تومان اعام کرد و گفت: نرخ شکر برای هر کیلو چهار 
هزار و 7۰۰ تومان بود و طی روزهای اخیر افزایش قیمت و 
کمبود نیز داشته است. به گفته »شریف« قرار بر اختصاص 
سهمیه ۵۰ تنی شکر بسته بندی به استان است و 3۰ واحد 
این شکرهای تنظیم بازار را عرضه خواهند کرد. وی با اشاره 

به قیمت 34 هزار تومانی هر بسته پنج کیلو گرمی قند، از 
افزایش قیمت آن طی روزهای گذشته خبر داد و افزود: 
قند تنظیم بازار به نرخ 3۰ هزار تومان در حال توزیع است. 
او گرانی روغن را شایعه دانست و گفت: چنین افزایش 

قیمتی صحت ندارد. 

طرح نظارت بازار از اسفند
رئیس ستاد تنظیم بازار استان هم از اجرای طرح نظارت 
بر بازار شب عید از ابتدای اسفند برای جلوگیری از 
افزایش قیمت ها، کم فروشی و گران فروشی خبر داد. 
»تهوری« با اشاره به این که اقام اساسی بازار شب عید 
در حال تهیه است از اختصاص 2۵۰ تن برنج تنظیم 
بازار هندی به قیمت هر کیسه 1۰ کیلو گرمی 6۵ هزار 
تومان، 2۵۰ تن روغن به نرخ مصوب گذشته، سه هزار 
تن شکر به نرخ هر کیلو گرم چهار هزار و 7۰۰ تومان و 
8۰ تن گوشت قرمز با کاهش قیمت قابل توجه به استان 
خبر داد و گفت: این میزان سهمیه تهیه شده به تدریج به 
بازار عرضه می شود. به گفته وی، نظارت بر قیمت آجیل 
و دیگر اقام بر اساس نرخ مندرج و فاکتور خرید انجام 
می شود و اگر صاحبان اصناف فاکتور خرید و درج قیمت 

کالا نداشته باشند متخلف شناخته می شوند.

تلنگر قیمت برخی کالاها در بازار داغ شایعات

4 قلم کالای اساسی در راه استان

 در دیدار رئیس سازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان  با نماینده ولی فقیه مطرح شد:

نقد مزایده های بنیاد
انصاری- وقتی بنیاد مستضعفان، قطعاتی را به فروش و مزایده 
می گذارد، خریدارها مشخص و دارای اماک و زمین هستند که 
به صورت حرفه ای و فنی برای گران تر شدن باقی زمین هایشان 
در استان و شهرستان، روی آن نرخ می گذارند و این موضوع، 
گرانی به بار می آورد این نقد همواره بوده و هست البته این که چه 
قدر درست است اطاعی نداریم. نماینده ولی فقیه در استان در 
دیدار رئیس سازمان اموال و اماک بنیاد مستضعفان کشور با بیان 
این که بارها به بنیادهای مستضعفان، برکت، کمیته امداد و دیگر 
نهادها یادآور شده ایم که افراد، اشخاص، خانواده ها و محرومان 
چهار شهرستان مرزی را مد نظر قرار دهند گفت: موضوعی که 
درآمدهای بنیاد مستضعفان در این استان نباید از منطقه خارج 
شود بسیار درست است. حجت الاسام والمسلمین »عبادی« 
با تاکید بر این که برنامه ها باید برای همه مستضعفان استان که 
مشکل کار، شغل، معیشت و ... دارند عادلانه و یکسان باشد، 
افزود: چهار شهرستان مرزی، استحقاق ویژه دارند، بنابراین باید 
توجه داشت که مستضعفان آن جا با مستضعفان دیگر شهرستان 
ها تفاوتی ندارند. امام جمعه بیرجند در ادامه سخنانش اظهار 
کرد که در برخی از مراجعات به صورت مکتوب اعام شده است 

که رمز این گرانی را بی تفاوتی عده ای که باید بر قیمت ها نظارت 
کنند مطرح کرده اند و بدتر از آن قیمت های زمین است که معمولا 
مشخص نیست بنگاه ها دست چه کسانی است و به چه دلیل 
قیمت ها را بالا می برند و کسی نیست که از آن ها بپرسد. وی، این 
موارد را محصول ولنگاری ها دانست و گفت: در مزایده ها بیشتر 
به جای افراد دارای شرایط، زمین داران و ملک داران شرکت می 

کنند و این نقد همواره مطرح بوده است.

منابع استان در خارج هزینه نمی شود
رئیس سازمان اموال و اماک بنیاد مستضعفان هم با تاکید بر این 
که بنیاد، بنا ندارد درهمی از منابع درآمدی استان را در دیگر نقاط 
کشور هزینه کند بلکه باید از درآمد شهرهای بزرگ در مناطقی 
مانند خراسان جنوبی هزینه شود، گفت: شهرستان  هایی که در 
این ماموریت بنیاد مستضعفان تعریف نشده است مورد توجه قرار 
می گیرد. سید »صولت مرتضوی« با اشاره به این که مهندس فتاح 
برای تصمیم گیری به نفع مردم به خراسان جنوبی سفر کرد، 
افزود: بخش قهستان و بخش مرکزی شهرستان درمیان، عقب 

ماندگی های جدی دارد که باید مورد توجه قرار گیرد.

جشنواره ققنوس در هفته جوان
حسین قربانی – جشنواره ققنوس با شعار درخشش ستاره ها همزمان با هفته 
جوان در استان برگزار می شود. مدیر کل ورزش و جوانان در جمع خبرنگاران، 
گفت: با هدف معرفی توانمندی و ظرفیت های جوانان و با توجه به اطاع رسانی 
در فضای مجازی، 9۰ فرد و 26 هیئت ورزشی برای حضور در هشت بخش این 
جشنواره ثبت نام کرده اند. به گفته »عزیزی« مرحله نظرسنجی این جشنواره از 
اول تا 2۰ اسفند برگزار و 13۰ فرد یا گروه نامزد شرکت در جشنواره توسط مردم 
انتخاب می شوند و2۰ اسفند هم پنج نفر اول هر بخش وارد مرحله دوم خواهند شد 
که در مرحله نهایی از 2۵ اسفند تا 1۵ فروردین، دو نفر برتر هر بخش انتخاب و در 
هفته جوان تجلیل می شوند. وی، ادامه داد: در بخش انفرادی جشنواره مجریان 
صحنه، خوانندگان و نوازندگان، ورزشکاران، گویندگان و طنزپردازان و در بخش 

گروهی موسسات فرهنگی، هنری و اجتماعی و هیئت های ورزشی حضور دارند.
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استاندار: عواید املاک 
بنیاد در استان هزینه شود

عواید حاصل از اماک بنیاد مستضعفان در 
استان هزینه شود .استاندار در دیدار رئیس 
سازمان اموال و اماک بنیاد مستضعفان، 
خواستار توجه ویژه و کمک بنیاد مستضعفان 
به توسعه و محرومیت زدایی در استان شد و 
گفت: مطالبه اصلی این است که با وجود 
اماک گسترده بنیاد در خراسان جنوبی، 
عایدات حاصل از فروش آن در بخش های 
منطقه  المنفعه  عام  و  رفاهی  آموزشی، 
سازمان  رئیس  .»مرتضوی«  شود  هزینه 
با  نیز  مستضعفان  بنیاد  اماک  و  اموال 
تاکید بر این که درآمدهای حاصل از اموال 
بنیاد از استان خارج نخواهد شد، اظهار 
کرد: پیروی دیدار قبلی و قول مهندس 
فتاح این سفر انجام شد تا با بررسی لازم و 
 اتخاذ تصمیم مشترک برای اماک بنیاد در
 شهرستان های استان، برای خدمت به 

مردم گامی مفید برداشته شود.


